ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
SETOR DE LICITAÇÕES
Carazinho - Capital da Hospitalidade e da Logística

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 043/2023

RETIFICADO E REPUBLICADO

O Município de Carazinho/RS torna público a retificação da seguinte licitação: REGISTRO

DE PREÇOS  para aquisições futuras e parceladas de  tachinhas (olho de gato),  bidirecionais,

monodirecionais e cola para fixação. Recebimento das propostas: no período de 25 de agosto

a 06 de setembro de 2023, até às 09h (horário de Brasília). A sessão de lances será no dia 06 de

setembro de 2023, às 09 horas e 30 minutos.

Editais  disponíveis  no  site  do  Município  www.carazinho.rs.gov.br/portal/editais/1  ou  em

www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Informações pelo telefone (54) 3331-2699, ramal 102 ou (54)

3331-1083, e-mail pregao@carazinho.rs.gov.br.

Carazinho (RS), 24 de agosto de 2023.

MILTON SCHMITZ

Prefeito

mailto:pregao@carazinho.rs.gov.br
mailto:pregao@carazinho.rs.gov.br
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/